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แบบที่  2  แบบติดตามผลการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
คำชี้แจง : 
แบบที่ 2 เป็นแบบติดตามตนเอง โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อติดตามผลการดำเนินงานตามแผนยุทธศาสตร์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ภายใต้แผนพัฒนา 3 ปี โดยมีกำหนดระยะเวลาในการติดตามและรายงานผลการดำเนินงานทุกๆ 3 เดือน เริ่มตั้งแต่สิ้นสุดการดำเนินงานในเดือนตุลาคม-ธันวาคม หรือไตรมาสที่ 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ส่วนที่  1
ข้อมูลทั่วไป
1.  ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
เทศบาลตำบลสุเทพ
2.  รายงานผลการดำเนินงานไตรมาสที่

(
(1) ไตรมาสที่ 1 (ตุลาคม – ธันวาคม)

( (2) ไตรมาสที่ 2 (มกราคม – มีนาคม)


(
(3) ไตรมาสที่ 3 (เมษายน – มิถุนายน)

( (4) ไตรมาสที่ 4 (กรกฎาคม – กันยายน)


ส่วนที่  2
ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนา 3 ปี
3.  จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา 3 ปี พ.ศ. 2556–2558
	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1 พ.ศ. 2556
	ปีที่ 2 พ.ศ. 2557
	ปีที่ 3 พ.ศ. 2558
	รวม

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ

	1. การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานของตำบลสุเทพ
	26
	112,200,000
	23
	43,860,000
	18
	50,115,000
	67
	206,175,000

	2. การพัฒนาเศรษฐกิจตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงไปสู่ความยั่งยืน
	13
	960,000
	12
	950,000
	12
	950,000
	37
	2,860,000


3.  จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนพัฒนา 3 ปี พ.ศ. 2555–2557 (ต่อ)
	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1 พ.ศ. 2556
	ปีที่ 2 พ.ศ. 2557
	ปีที่ 3 พ.ศ. 2558
	รวม

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ

	3. การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและระบบนิเวศน์อย่างยั่งยืน
	9
	1,010,000
	10
	1,000,000
	10
	1,000,000
	29
	3,010,000

	4. การอนุรักษ์ ฟื้นฟู และสืบสาน ศิลปวัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
	14
	3,450,000
	12
	3,430,000
	13
	3,480,000
	39
	10,360,000

	5. การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนและกลุ่มด้อยโอกาสในสังคม
	38
	11,060,000
	42
	11,220,000
	41
	11,120,000
	121
	33,400,000

	6. การจัดระเบียบภายในชุมชน และการสร้างความร่วมมือในการรักษาความสงบเรียบร้อย
	9
	2,590,000
	7
	1,440,000
	7
	2,340,000
	23
	6,370,000

	7. การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดีด้วยนวัตกรรมการบริหารที่เหมาะสม
	16
	7,595,000
	17
	8,690,000
	15
	6,790,000
	48
	23,075,000

	รวม
	125
	138,865,000
	123
	70,590,000
	116
	75,795,000
	364
	285,250,000


4.  จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัด

	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1 พ.ศ. 2556
	ปีที่ 2 พ.ศ. 2557
	ปีที่ 3 พ.ศ. 2558
	รวม

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ

	1. ด้านเศรษฐกิจ : สร้างความมั่งคั่งอย่างยั่งยืนตามแนวทางเศรษฐกิจพอเพียง
	39
	113,160,000
	35
	44,810,000
	30
	51,065,000
	104
	209,035,000

	2. ด้านสังคม : ส่งเสริมชาวเชียงใหม่ให้มีสุขภาพดี มีการศึกษา มีอาชีพและชีวิตมั่นคงโดยใช้หลักศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่นและมีความพอเพียงในการดำเนินชีวิต
	52
	14,510,000
	54
	14,650,000
	54
	14,600,000
	160
	43,760,000

	3. ด้านทรัพยากร ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม : ประชาชนอยู่ดีมีสุขบนฐานทรัพยากร ธรรมชาติพลังงานและสิ่งแวดล้อมที่สมบูรณ์และยั่งยืน
	9
	1,010,000
	10
	1,000,000
	10
	1,000,000
	29
	3,010,000

	4. ด้านความมั่นคง : ชุมชนเข้มแข็ง สังคมสันติสุข พื้นที่ชายแดนมีความมั่นคงและปลอดภัย
	9
	2,590,000
	7
	1,440,000
	7
	2,340,000
	23
	6,370,000


4.  จำนวนโครงการและงบประมาณตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัด (ต่อ)
	ยุทธศาสตร์
	ปีที่ 1 พ.ศ. 2556
	ปีที่ 2 พ.ศ. 2557
	ปีที่ 3 พ.ศ. 2558
	รวม

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ

	5. ด้านการบริหารจัดการ : ประชาคมเชียงใหม่มีส่วนร่วมพัฒนา ธรรมาภิบาลและองค์กรภาครัฐ มีขีดสมรรถนะและระบบที่ทันสมัย พึงพอใจการให้บริการภาครัฐ
	16
	7,595,000
	17
	8,690,000
	15
	6,790,000
	48
	23,075,000

	รวม
	125
	138,865,000
	123
	70,590,000
	116
	75,795,000
	364
	285,250,000


5.  ผลการดำเนินงานตามแผนพัฒนาปี พ.ศ. 2556 (ข้อมูล ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2556)
	ยุทธศาสตร์
	จำนวนโครงการที่เสร็จ
	จำนวนโครงการที่อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่ยังไม่ได้ดำเนินการ
	จำนวนโครงการที่มีการยกเลิก
	จำนวนโครงการที่มีการเพิ่มเติม
	จำนวนโครงการทั้งหมด

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	1. การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานของตำบล           สุเทพ
	10
	11.24
	2
	2.25
	
	
	1
	1.12
	3
	3.37
	16
	17.97

	2. การพัฒนาเศรษฐกิจตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงไปสู่ความยั่งยืน
	8
	8.99
	
	
	
	
	
	
	1
	1.12
	9
	10.11

	3. การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและระบบนิเวศน์อย่างยั่งยืน
	4
	4.50
	
	
	
	
	1
	1.12
	
	
	5
	5.62

	4. การอนุรักษ์ ฟื้นฟู และสืบสาน ศิลปวัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
	8
	8.99
	
	
	
	
	1
	1.12
	
	
	9
	10.11

	5. การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนและกลุ่มด้อยโอกาสในสังคม
	25
	28.09
	
	
	
	
	3
	3.37
	4
	4.50
	32
	35.96

	6. การจัดระเบียบภายในชุมชน และการสร้างความร่วมมือในการรักษาความสงบเรียบร้อย
	4
	4.50
	
	
	
	
	2
	2.25
	
	
	6
	6.75

	7. การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดีด้วยนวัตกรรมการบริหารที่เหมาะสม
	9
	10.11
	
	
	
	
	2
	2.25
	1
	1.12
	12
	13.48

	รวม
	68
	76.42
	2
	2.25
	
	
	10
	11.23
	9
	10.11
	89
	100.00


6.  การเบิกจ่ายงบประมาณปี พ.ศ. 2556 (ข้อมูล ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2556)
	ยุทธศาสตร์
	งบปกติ
	เงินสะสม
	รวม

	
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ
	จำนวนเงิน
	ร้อยละ

	1. การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานของตำบลสุเทพ
	4,899,680.32
	15.37
	2,443,083.61
	7.67
	      7,342,763.93 
	23.04

	2. การพัฒนาเศรษฐกิจตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงไปสู่ความยั่งยืน
	177,725.00
	0.56
	-
	-
	177,725.00 
	0.56

	3. การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติ สิ่งแวดล้อมและระบบนิเวศน์อย่างยั่งยืน
	2,473,779.49
	7.76
	999,000.00
	3.13
	3,472,779.49 
	10.89

	4. การอนุรักษ์ ฟื้นฟู และสืบสาน ศิลปวัฒนธรรม จารีตประเพณี และภูมิปัญญาท้องถิ่น
	1,765,854.32
	5.54
	-
	-
	1,765,854.32 
	5.54

	5. การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนและกลุ่มด้อยโอกาสในสังคม
	8,687,689.83
	27.26
	-
	-
	8,687,689.83 
	27.26

	6. การจัดระเบียบภายในชุมชน และการสร้างความร่วมมือในการรักษาความสงบเรียบร้อย
	642,256.60
	2.02
	-
	-
	642,256.60 
	2.02

	7. การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดีด้วยนวัตกรรมการบริหารที่เหมาะสม
	3,046,265.91
	9.56
	6,735,000.00
	21.13
	9,781,265.91 
	30.69

	รวม
	21,693,251.47 
	68.07
	10,177,083.61 
	31.93
	31,870,335.08 
	100.00


ส่วนที่  3
ผลการดำเนินงานตามโครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
7.  โครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปี พ.ศ. 2556 (ข้อมูล ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2556)
	โครงการ
	ผลการดำเนินงาน
	งบประมาณ

	
	ดำเนินการ
เสร็จแล้ว
	อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	ยังไม่ได้ดำเนินการ
	งบประมาณ
ที่ได้รับ
	งบประมาณ
ที่เบิกจ่ายไป

	1. โครงการสร้างหลักประกันรายได้แก่ผู้สูงอายุ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
	/
	
	
	10,647,000
	10,647,000

	2. โครงการสนับสนุนการเสริมสร้างสวัสดิการสังคมให้แก่ผู้พิการหรือทุพพลภาพ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
	/
	
	
	924,000
	924,000

	3. โครงการสนับสนุนการพัฒนาคุณภาพการให้บริการด้านสาธารณสุขของสถานีอนามัยที่ได้รับการถ่ายโอน จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
· ครุภัณฑ์การแพทย์ 1,760,810 บาท
· ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 31,500 บาท
· ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 34,500 บาท
· ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 51,000 บาท
	/
	
	
	2,000,000
	1,877,810

	4. โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปี 2556 จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
	/
	
	
	205,000
	205,000

	5. โครงการพัฒนาการท่องเที่ยวตำบลสุเทพ จากกรมการท่องเที่ยว
	
	
	/
	4,319,000
	-


ส่วนที่  3
ผลการดำเนินงานตามโครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
7.  โครงการที่ได้รับเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปี พ.ศ. 2556
	โครงการ
	ผลการดำเนินงาน
	งบประมาณ

	
	ดำเนินการ
เสร็จแล้ว
	อยู่ในระหว่างดำเนินการ
	ยังไม่ได้ดำเนินการ
	งบประมาณ
ที่ได้รับ
	งบประมาณ
ที่เบิกจ่ายไป

	6. โครงการส่งเสริมการใช้สื่อการเรียนการสอนสำหรับการศึกษาปฐมวัยของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ค่าจัดการเรียนการสอน) จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
	/
	
	
	248,000
	248,000

	รวม
	6
	
	
	18,343,000
	13,901,810


25

